Assistente Administrativo - Técnico Florestal - Curso Técnico em Florestas ou equivalente. 

Vagas temporárias Os Municípios com possibilidade de surgimento de vagas, e para os quais será gerada a 
listagem de classificação, estão indicados no Anexo I, deste Edital. 

Remuneração 

R$ 1.331,01 (mil, trezentos e trinta e um reais e um centavo) (Lei Complementar 108/2005 e 
respeitado o piso fixado pela Lei 18.059/2014) 
Vale alimentação de R$ 103,00*(cento e três reais) 
Auxílio Transporte de R$ 131,79**(cento e trinta e um reais e setenta e nove centavos)  

*Para vencimento igual ou menor que 2 salários mínimos. O benefício é suspenso se o servidor estiver licenciado ou afastado das suas funções. 

**Será reajustado por decreto governamental em maio de cada ano de acordo com o índice IPCA - Lei 17657/2013.